
Nr 022 Prot 

Lënda: Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 
Drejtuar: 

REPU BLIKA E SIl Q IPÉ RISË 
BASHKIA TROPOJË 

KÉSHILLI BASHKIAK 

Në mb�shtetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronia "a". të ligiit nr. 139/2015, date 
17.12.2015 "Për vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar : 

Njoftoheni se ditën e Enjte në datën 27.02. 2025, ora 09 : 00, ne sallën e mbledhjeve te 
Këshillit Bashkiak ,do të zhvillohet Mbledhia e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me kete 
rend dite: 

1.Miratimi i procesverbalit të mbledhjes datë 30.01.2025. 2.Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6% Janar 2025. 
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3. Për miratimin e vlerësimit dhe parashikimit afat-mesëm të të ardhurave 2026-2028 për 
Bashkinë Tropojë. 
4.Për miratimin e Buxhetit të vitit 2025 me burim financimi nga fondet e trashëguara. 
5.Për miratimin e projekt ides për rikonstruksioni rugës ,,Qender Lekbibaj-Kisha e Nikaje* 
dhe hapjee rrugës së re ,�Kisha e Nikaje - Shkolla Gjonpepaj�. 

8.Kërkesa të qytetarëve. 

6. Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratim nga Këshilli Bashkiak Tropojë të ,Planit 
Operacional për Pyjet dhe Kullotat Bashkiake për vitin 2025�. 

9. Të ndryshme. 

B.Curri, m�2.022025 

7. Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Tropojë së bashku me dokumentacionin tekniko 
ligjor për akordimin e ndihmës financiare për z.Petrit Xheladin Haklaj banor i fshatit Sopot 
Njesia Admninistrative Tropojë për dëmtimin e catisë së banesës. 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet në sallën e Këshilli, datë 
26.02.2025 në orën 08:15 për të shqyrtuart pikën nr 1. 
-Komisioni i Verifikimit të 6% të mblidhet në sallen e Këshilliu datë 26.02.2025 nÁ orÁn 08:30 
për të shqyriuar pikën nr 2. 
-Komisioni i Bujqesise dhe zhvillimit Rral te mblidhet ne sallen e Keshillit date 26.02,2025 
ne oren 09:00 per te sh�yrtuar piken 6. 

-Komisioni i Zhvillimit Urban dhe Nd�rtimit të Pronës të mblidhet në salln e Këshillit datë 
26.02.2025 në orën 10:00 për të shqyrtuar pikën 5 
-Komisioni i Ekonomis�, Buxhetit dhe Financës të mblidhet ne sallen e Keshillit datë 
26.02.2024 në orën l1:00, në salle e Këshilli, për të shgyrtuar pikën n3, 4 dhe 7. 
-Komisioni i Sh¡yrtimit të Kêrkesave të mblidhet në sallën e Këshillit datë 26.02. 2025 n# 

orën 12:00. 

KRYETAR KËSHILLI 

Arbër ÇA E 

ROpo 


